
Hinnasto Fares

Aikuiset Adults 25+

2 55,00 € 395 € 2,04 € 3,50 €
3 72,00 € 555 € 3,30 € 5,50 €
4 83,00 € 660 € 4,60 € 7,50 €
5 105,00 € 760 € 5,90 € 9,50 €
6 115,00 € 860 € 7,20 € 11,50 €

Nuoret Youth 17-24

2 38,00 € 280 € 1,47 € 3,50 €
3 50,00 € 390 € 2,35 € 5,50 €
4 58,00 € 465 € 3,30 € 7,50 €
5 73,00 € 540 € 4,25 € 9,50 €
6 81,00 € 615 € 5,10 € 11,50 €

Lapset Children 7-16

2 27,50 € 198 € 1,02 € 1,50 €
3 36,00 € 278 € 1,65 € 2,50 €
4 41,50 € 330 € 2,30 € 3,50 €
5 52,50 € 380 € 2,95 € 4,50 €
6 57,50 € 430 € 3,60 € 5,50 €

Opiskelijat Students

2 38,00 € - 1,47 € 3,50 €
3 50,00 € - 2,35 € 5,50 €
4 58,00 € - 3,30 € 7,50 €
5 73,00 € - 4,25 € 9,50 €
6 81,00 € - 5,10 € 11,50 €

Seniorit Seniors

2 55,00 € 395 € 1,10 €* 3,50 €
3 72,00 € 555 € 1,73 €* 5,50 €
4 83,00 € 660 € 2,35 €* 7,50 €
5 105,00 € 760 € 2,98 €* 9,50 €
6 115,00 € 860 € 3,60 €* 11,50 €

Vuorokausilippu Day Ticket  		
	 1.+lisävrk / 1st+extra day

ABC ABCDEF
25+ 8 € +4 € 16 € +8 €
17-24 6 € +3 € 12 € +6 €
≤ 16 4 € +2 € 8 € +4 €

2.1.2020 alkaen/from January 2nd 2020

90 vrk       2 vyöhykettä/aikuiset, vain Nella Nettilatauspalvelusta 
90 days   2 zones/adults, only avaliable from Nella online service

2,70 € 7,00 €
4,50 € 9,00 €
6,30 € 11,00 €
8,10 € 13,00 €
9,90 € 15,00 €

2,00 € 5,25 €
3,40 € 6,75 €
4,75 € 8,25 €
6,05 € 9,75 €
7,45 € 11,25 €

1,35 € 3,50 €
2,25 € 4,50 €
3,15 € 5,50 €
4,05 € 6,50 €
4,95 € 7,50 €

Kertalippu
Single Ticket  24 h

Matkakortille ladattavat liput
Travel Card Tickets

30 vrk
30 days 

360 vrk
360 days 

Arvolippu
Value Ticket

Nysse Mobiilista
ostetut liput

Kertalippu
bussista 

ostettuna

Tarkista opiskelija- 
etuuden ehdot:  
nysse.fi 
Please check who is 
entitled to the student 
discount: nysse.fi

Ostopaikat: Nyssen asiakaspalvelu, R-kioski 
rautatieasema, linja-autoasema, Juvenes-kioski 
Keskustori.  
Buy the card: Nysse customer service, R-kiosk 
railway station, Tampere bus station, Juvenes-kiosk 
Central Square

Kertalippu
Single Ticket  24 h

Kertalippu
Single Ticket  24 h

*Seniorialennuksen arvo-
lippuun saavat kaikki 65 v. 
täyttäneet kello 9-14. 
*All passengers aged 65 
or older are entitled to 
a discount on the Value 
Ticket at 9 a.m. - 2 p.m.

Cash

Mobile tickets via Nysse app

137 €

Nyssen 30 ja 360 vuorokauden kausiliput 
kelpaavat Nysse-alueen junaliikenteessä 
yhteysväleillä Nokia - Tampere (vyöhykkeet 
ABC), Lempäälä - Tampere (vyöhykkeet ABC) 
ja Orivesi - Tampere (vyöhykkeet ABCDE).

Season Tickets for 30 and 360 days are also 
valid in trains between Nokia-Tampere (ABC), 
Orivesi-Tampere (ABCDE) and Lempäälä-Tam-
pere (ABC).

Kausilippu junassa
Season Tickets in the train



Asiakaspalvelu
Frenckellinaukio 2 B
PL 487, 33101 Tampere

Puhelin 03 5656 4700

Muut maksut Other fees

Nysse-kortti Nysse card        5,00 €

Korttikotelo Travel card cover   0,50  €

Lahjakortti Gift card   10,00 - 80,00 €

Käsittelymaksu Handling fee    7,00 €

Tarkastusmaksu Penalty fare   80,00 €

Polkupyörän kuljettamisesta veloite-
taan pyöräilijän ikäryhmän mukainen 
kertamaksu. 
Transportation fee for bicycle is a single 
fare in accordance with the age group 
of the cyclist. 

Yölisä Night fare

Arvolippu Value Ticket 2,60 €

Käteinen Cash 3,50 €

Mobiilikertalippu Mobile 3,50 €

Yölisä peritään normaalimaksun lisäksi  
kaikilta asiakasryhmiltä klo 00-04.40. 
Lisä veloitetaan automaattisesti arvo-
lipulta tai sen voi maksaa käteisellä tai 
mobiilikertalipulla.

The night fare is charged in addition to 
normal fare from all customer catego-
ries from 00 a.m. to 04.40 a.m. The val-
ue ticket will be charged automatical-
ly. If you miss value ticket you can pay 
the fare in cash or using mobile ticket.

Lastenvaunut 

Prams 

Vaunuissa tai rattaissa matkus-
tavan lapsen kanssa voi nousta 
kyytiin maksutta vyöhykkeillä A-F 
(yömaksua ei peritä). 

If you are travelling with a child in a 
pram or stroller, you are entitled to 
free travel in zones A-F. The night 
fare is not charged.

Vaihtoaika Transfer

Vaihtoaikana voit vaihtaa bussista toi-
seen lippusi vyöhykkeillä.

You may transfer in the zones you have 
bought your ticket for. The time for trans-
fer depends on the amount of zones.

1 h 2 vyöhykettä
2 zones

2 h 3-6 vyöhykettä
3-6 zones

1,5 h Nysse Mobiili, kertamaksu
Nysse Mobiili, single fare

Vyöhykkeet Zones

Valitse lipullesi aina vähintään kaksi 
vierekkäistä vyöhykettä, joiden alu-
eilla aiot matkustaa. Jos kausilipun 
vyöhykkeet eivät riitä koko matkan 
maksamiseen, voit maksaa matkan 
arvolipulla, mobiililipulla tai kätei-
sellä. 

Always choose at least two adjacent 
zones where you are about to travel. 
You can use value ticket, mobile ticket 
or cash to pay a single fare outside the 
primary zones of your Season Ticket.

Ikäryhmät Age groups

Aikuiset Adults 25+
Nuoret Youth 17-24
Lapset Children 7-16

Alle 7-v. maksutta maksavan 
matkustajan tai matkaan oikeu-
tetun mukana /Children under 7 
years travel free of charge if ac-
companied by an older passager

Opiskelijat Students 25+
Seniorit klo 9-14 
Seniors 9 am - 2 pm

65+

A B C D E F

Sähköposti 
joukkoliikenne@tampere.fi

Verkkosivut  
nysse.fi

Nella Nettilataus 
nella.tampere.fi

Aikataulut & reitit
reittiopas.tampere.fi


